

Årsredovisning

för

Sinus Arabstud and Healthcare AB

556911-1387

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sinus Arabstud and Healthcare AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Flen den 29 februari 2024


Håkan Forsell

Årsredovisning

för

Sinus Arabstud and Healthcare AB

556911-1387

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Sinus Arabstud and Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver läkarverksamhet samt uppfödning av och handel med hästar.

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 090	250	543	359
Resultat efter finansiella poster	-971	-1 375	-1 437	-1 548
Soliditet (%)	58,1	70,2	57,4	35,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på en större hästförsäljning som skett under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 153 414	110 464	1 313 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 464	-110 464	0
Erhållna aktieägartillskott		194 861		194 861
Årets resultat			-621 050	-621 050
Belopp vid årets utgång	50 000	1 458 739	-621 050	887 689

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 071 661 kr (876 800 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 458 739
årets förlust	-621 050
	837 689
disponeras så att	
i ny räkning överföres	837 689
	837 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 089 813	249 694
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-61 800	315 000
Övriga rörelseintäkter		443 525	263 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 471 538	827 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 291 044	-771 971
Övriga externa kostnader		-734 146	-829 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-369 221	-520 076
Övriga rörelsekostnader		-11 967	-47 967
Summa rörelsekostnader		-2 406 378	-2 169 277
Rörelseresultat		-934 840	-1 341 571
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 211	-32 965
Summa finansiella poster		-36 210	-32 965
Resultat efter finansiella poster		-971 050	-1 374 536
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		350 000	1 485 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	1 485 000
Resultat före skatt		-621 050	110 464
Årets resultat		-621 050	110 464

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	46 790
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	46 790
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	335 316	334 698
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	689 795	489 544
Summa materiella anläggningstillgångar		1 025 111	824 242
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 025 111	871 032
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		360 000	525 000
Summa varulager		360 000	525 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 625	43 375
Fordringar hos koncernföretag		0	371 841
Övriga fordringar		69 992	60 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 908	0
Summa kortfristiga fordringar		143 525	475 550
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14	14
Summa kassa och bank		14	14
Summa omsättningstillgångar		503 539	1 000 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 528 650	1 871 596

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 458 739

1 153 414

Årets resultat

-621 050

110 464

Summa fritt eget kapital

837 689

1 263 878

Summa eget kapital

887 689

1 313 878

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

257 558

215 761

Summa långfristiga skulder

257 558

215 761

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

77 569

0

Övriga skulder

285 834

321 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 001

Summa kortfristiga skulder

383 403

341 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 528 650

1 871 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	239 443	239 443
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 443	239 443
Ingående avskrivningar	-192 653	-118 839
Årets avskrivningar	-46 790	-73 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 443	-192 653
Utgående redovisat värde	0	46 790

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 112 985	2 992 985
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-60 000
Omklassificeringar	120 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 172 985	3 112 985
Ingående avskrivningar	-2 778 287	-2 512 905
Försäljningar/utrangeringar	48 033	12 033
Årets avskrivningar	-107 415	-277 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 837 669	-2 778 287
Utgående redovisat värde	335 316	334 698

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 697	756 743
Inköp	415 267	349 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 521 964	1 106 697
Ingående avskrivningar	-617 153	-448 306
Årets avskrivningar	-215 016	-168 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-832 169	-617 153
Utgående redovisat värde	689 795	489 544

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	18 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 790
Amorteringar	0	-18 790
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-18 790
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	257 558	215 761

2024032707647

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Flen 2024-02-29



Håkan Forsell